
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Ieškovai padengia savo ir Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. rugsėjo 19 d. Pirmosios instancijos teismo (pirmoji kolegija)
nutartis CFE prieš Komisiją

(Byla T-100/05)

„Ieškinys dėl panaikinimo — Direktyva 92/43/EEB — Natūralių buveinių ir laukinės
faunos bei floros apsauga — Sprendimas 2004/813/EB — Atlanto biogeografinio

regiono Bendrijos svarbos teritorijų sąrašas — Tiesiogiai susijęs asmuo —
Nepriimtinumas“

Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai arba juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir
konkrečiai su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa; Tarybos
direktyva 92/43; Komisijos sprendimas 2004/813) (žr. 33–41 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2004 m. gruodžio 7 d. Komisijos sprendimą 2004/813/EB, pagal
Tarybos direktyvą 92/43/EEB patvirtinantį Atlanto biogeografinio regiono Bendrijos
svarbos teritorijų sąrašą (OL L 387, p. 1).

II - 71*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Ieškovė padengia savo ir Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. rugsėjo 19 d. Pirmosios instancijos teismo (pirmoji kolegija)
nutartis Rodenbröker ir kt. prieš Komisiją

(Byla T-117/05)

„Ieškinys dėl panaikinimo — Direktyva 92/43/EEB — Natūralių buveinių ir laukinės
faunos bei floros apsauga — Sprendimas 2004/813/EB — Atlanto biogeografinio

regiono Bendrijos svarbos teritorijų sąrašas — Tiesiogiai ir konkrečiai
susiję asmenys — Nepriimtinumas“

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai ar juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir
konkrečiai su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa; Tarybos
direktyva 92/43; Komisijos sprendimas 2004/813) (žr. 43, 46–54, 71,
74 punktus)

2. Europos Bendrijos — Institucijų aktų teisėtumo teisminė kontrolė (EB
230 straipsnio ketvirtoji pastraipa, 234 ir 241 straipsniai) (žr. 56 punktą)

II - 72*


